1

平成25年３月14日

各  位

会 社 名 株式会社メディアフラッグ

代 表 者 代表取締役  福井  康夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役  経営企画室室長  石動  力

（TEL．０３-５４６４-８３２１ ）

連結子会社の増資に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 14 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である梅地亚福

（上海）管理咨询有限公司の増資を行うことを決議いたしましたので、その内容等について

下記のとおりお知らせします。

記

1． 増資の目的

当面の財務体質の強化を図るとともに、今後のさらなる事業の拡大に備えるものであります。

2． 連結子会社の概要（平成 25 年３月 14 日現在）

（１）商 号 梅地亚福（上海）管理咨询有限公司

（２）本店所在地 上海市静安区南京西路 819号 中創大厦 907

（３）資 本 金 100万人民元

（４）設 立 平成 24年 10月 12 日

（５）事業の内容 覆面調査、営業支援、ＡＳＰ事業の展開

（６）決 算 期 12月 31日

3． 増資の内容

（１）増 資 金 額 170万人民元

（２）払 込 期 日 平成 25年５月（予定）

（３）増資後の資本金 270万人民元

（４）増資の引受人 株式会社メディアフラッグ

（５）出 資 比 率 株式会社メディアフラッグ 100%

4． 業績に与える影響

今回の増資による当社グループへの影響は軽微であります。

以上